
 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) i članka 38. Statuta Hrvatske gorske službe spašavanja, Izvršni odbor 

dana 24. studeni 2021. godine donio je  

 

 

 PLANA NABAVE  

HRVATSKE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA STANICE OGULIN ZA 2022. GODINU 

 

 

I. 

 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2022. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, 

procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom 

trajanju ugovora. 

 
 

Red. 

broj 

 

 

Evidenc

ijski 

broj  

nabave 

 

Pozicija u 

fin planu za 

2021. 

 

 

Predmet nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta postupka  

nabave 

 

Sklapa li se ugovor 

o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planirano trajanje ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog sporazuma 

1.   Oprema 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica/u

govor 

 

listopad 3 mjeseca 

2.   Nabava zaštitne radne odjeće za 

članove HGSS 

40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica/u

govor 

 

listopad 3 mjeseca 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. 

 

 

Ovaj Plan nabave HGSS-a za 2022. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama HGSS-a. 

 

 

HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA STANICA OGULIN  

IZVRŠNI ODBOR 

 

 

Ogulin,  24. Studeni 2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                       PROČELNIK: 

                                                                                                                                                                                     Mladen Porubić                      
                                                                                                                                                                                 


